

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Wolf Tactical APS

CVR-nr. 39 92 52 81

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Heilsmindevej 7, 1.

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling

Den 30. juni 2025

Dirigent

Peter Marcussen

[Peter Marcussen \(1. jul. 2025 12:26 GMT+2\)](#)

Peter Christian Marcussen

Selskabsoplysninger

Selskab

Wolf Tactical APS

Heilsmindevej 7, 1.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 92 52 81

Hjemstedskommune: Charlottenlund

Direktion

Peter Christian Marcussen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af fritid og outdoor udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -349.888 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 984.122 og en egenkapital på kr. -173.544.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	3.538.256	3.388.545
Vareforbrug	-2.827.857	-1.599.444
Eksterne omkostninger	<u>-642.255</u>	<u>-374.204</u>
Bruttoresultat	68.144	1.414.898
2 Personaleomkostninger	<u>-417.883</u>	<u>-341.446</u>
Resultat af ordinær primær drift	-349.739	1.073.451
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-349.888	1.073.451
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-349.888</u>	<u>1.073.451</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-349.888	1.073.451
	<u>-349.888</u>	<u>1.073.451</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	225.000	225.000
Varebeholdninger	225.000	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.518	658.585
Andre tilgodehavender	24.664	24.664
Tilgodehavender	680.182	683.249
Likvide beholdninger	78.940	53.934
Omsætningsaktiver	984.122	962.183
Aktiver	984.122	962.183

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-213.544	136.344
Egenkapital	-173.544	176.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.084	674.490
Anden gæld	327.133	111.349
Kortfristede gældsforpligtelser	1.157.666	785.839
Gældsforpligtelser	1.157.666	785.839
Passiver	984.122	962.183
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-937.107		1.073.451	136.344
	<u>-897.107</u>	<u>0</u>	<u>1.073.451</u>	<u>176.344</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000	0		40.000
Overført resultat	136.344		-349.888	-213.544
	<u>176.344</u>	<u>0</u>	<u>-349.888</u>	<u>-173.544</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	40	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	402.566	327.431
Pensionsbidrag	12.267	13.055
Andre sociale omkostninger	3.050	961
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>417.883</u></u>	<u><u>341.446</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Pantsætninger

Selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.